## 令和3年度政務活動費収支報告書

業	員名	7	土	展	42
讓	日イ	1	$\mathbf{I}$	厗	4÷

1 収入

政務活動費 220,000 円

## 2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	85,800	別添資料
広聴費	0	
要請•陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	10,173	別添資料
資料購入費	79,130	別添資料
人件費	0	
事務所費	39,863	別添資料
合計	214,966	

3 残額	5,034	7

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 この報告書には、領収書(写)を添付すること。

## 令和3年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 土屋 将

## ※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
5	18	電気代(5月分)	10		14,799	1,644	(1,644)
5	21	令和3年度政務活動費(5月~3月分)		330,000			328,356
6	16	電気代(6月分)	10		12,449	1,383	326,973
6	29	令和3年度政務活動費交付金一部返納		(110,000)			216,973
7	8	日本教育新聞(令和3年6月一令和4年3月分)	8		27,500	27,500	189,473
7	16	電気代(7月分)	10		13,470	1,496	187,977
7	21	山田方谷伝 上巻·下巻 書籍代	8		4,000	4,000	183,977
7	26	USBメモリー	7		1,869	934	183,043
7	26	ワイヤレスマウス	7		999	499	182,544
7	27	携帯電話代(5月分)	10		7,661	2,553	179,991
8	18	電気代(8月分)	10		19,009	2,112	177,879
8	27	外付けハードディスク	7		17,480	8,740	169,139
9	16	電気代(9月分)	10		18,661	2,073	167,066
9	27	携帯電話代(7月分)	10		4,626	1,542	165,524
10	18	電気代(10月分)	10		17,718	1,968	163,556
10	27	携帯電話代(8月分)	10		4,205	1,401	162,155
11	17	電気代(11月分)	10		20,978	2,330	159,825
11	29	携帯電話代(9月分)	10		3,124	1,041	158,784
12	16	電気代(12月分)	10		21,535	2,392	156,392
12	27	携帯電話代(10月分)	10		588	196	156,196
1	19	印刷代(市議会ニュース発行)	3		85,800	85,800	70,396
1	19	電気代(1月分)	10		28,215	3,135	67,261
1	27	携帯電話代(11月分)	10		3,723	1,241	66,020
2	17	電気代(2月分)	10		32,877	3,653	62,367
2	28	携帯電話代(12月分)	10		10,813	3,604	58,763
3	16	電気代(3月分)	10		29,930	3,325	55,438
3	26	しんぶん赤旗日曜版購読料(令和3年5月 ー令和4年3月分)	8		10,230	10,230	45,208

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
3	28	携帯電話代(1月分)	10		8,323	2,774	42,434
3	31	山陽新聞購読料(令和3年5月一令和4年3月分)	8		37,400	37,400	5,034
3	31	備北民報購読料(令和3年5月一令和4年 3月分)(第一紙として対象外)	8		26,400	0	5,034
		合 計		220,000	484,382	214,966	5,034